

Årsredovisning
för
C. Laestadius AB
556575-6698

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johannes Laestadius, Styrelseledamot
2025-12-16

Styrelsen för C. Laestadius AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar föräljning av småhus, tomter, byggnadsadministration samt förvaltning av värdepapper och fastigheter. Bolaget säljer hus under varumärket Smlåandsvillan.

Helägt dotterbolag är B.L.L Fastigheter AB, org nr 556835-0283.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 116%. Det är oroliga tider på marknaden men bolaget har gjort investeringar under föregående år för att stå rustade inför marknadens uppgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 444	667	1 282	1 672
Resultat efter finansiella poster	428	-919	-657	-749
Soliditet (%)	92,1	71,6	94,2	93,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 481 578	-1 204 421	1 377 157
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 204 421	1 204 421	0
Årets resultat			138 245	138 245
Belopp vid årets utgång	100 000	1 277 157	138 245	1 515 402

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 277 157
årets vinst	138 245
	1 415 402
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 415 402
	1 415 402

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 443 541	667 472
Övriga rörelseintäkter		6 997	57 546
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 450 538	725 018
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-338 708	-683 923
Personalkostnader	2	-750 771	-776 128
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 284	-5 280
Summa rörelsekostnader		-1 094 763	-1 465 331
Rörelseresultat		355 775	-740 313
Finansiella poster			
Ränteintäkter		369	898
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		72 153	-159 053
Räntekostnader		-52	-20 896
Summa finansiella poster		72 470	-179 051
Resultat efter finansiella poster		428 245	-919 364
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-290 000	-300 000
Förändring av överavskrivningar		0	14 943
Summa bokslutsdispositioner		-290 000	-285 057
Resultat före skatt		138 245	-1 204 421
Årets resultat		138 245	-1 204 421

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	3	12 070	9 663
Summa materiella anläggningstillgångar		12 070	9 663
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	172 153	100 000
Fordringar hos koncernföretag	5	115 018	555 018
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	250 000	250 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	46 375	0
Andra långfristiga fordringar	8	792 000	792 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 375 546	1 697 018
Summa anläggningstillgångar		1 387 616	1 706 681
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		214 161	96 250
Övriga fordringar		25 419	38 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 395	26 343
Summa kortfristiga fordringar		251 975	161 428
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 525	160 108
Summa kassa och bank		6 525	160 108
Summa omsättningstillgångar		258 500	321 536
SUMMA TILLGÅNGAR		1 646 116	2 028 217

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 277 157	2 481 578
Årets resultat		138 245	-1 204 421
Summa fritt eget kapital		1 415 402	1 277 157
Summa eget kapital		1 515 402	1 377 157
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	9	0	450 000
Summa långfristiga skulder		0	450 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 896
Övriga skulder		90 715	131 924
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 999	67 240
Summa kortfristiga skulder		130 714	201 060
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 646 116	2 028 217

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier och fordon

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	86 301	86 301
Inköp	7 691	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 992	86 301
Ingående avskrivningar	-76 637	-71 357
Årets avskrivningar	-5 284	-5 280
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 921	-76 637
Utgående redovisat värde	12 071	9 664

Not 4 Andelar i koncernföretag

B.L.L Fastigheter AB

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	259 053	259 053
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	259 053	259 053
Ingående nedskrivningar	-159 053	
Återförda nedskrivningar	72 153	
Årets nedskrivningar		-159 053
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-86 900	-159 053
Utgående redovisat värde	172 153	100 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	555 018	
Avgående fordringar	-150 000	
Omklassificeringar		855 018
Lämna koncernbidrag	-290 000	-300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 018	555 018
Utgående redovisat värde	115 018	555 018

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	250 000	
Inköp		250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående redovisat värde	250 000	250 000

Avser Lont Fastigheter AB 559352-6337

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Tillkommande fordringar	46 375	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 375	0
Utgående redovisat värde	46 375	0

Avser Lont Fastigheter AB 559352-6337

Not 8 Kapitalförsäkring

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	792 000	792 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	792 000	792 000
Utgående redovisat värde	792 000	792 000

Not 9 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
	0	450 000
	0	450 000

Not 10 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 11 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 12 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

2025-12-16

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johannes Laestadius
Johannes Laestadius

2025-12-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-16

Stefan Niska
Stefan Niska
Auktoriserad revisor
